

ADVERTISEMENT - INTIMATION OF TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY PERTAINING TO UNCLAIMED DIVIDEND FOR CONSECUTIVE 7 YEARS (2009-10) OR MORE IN THE NAME OF INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY

BUSINESS STANDARD, CHENNAI
TUESDAY, JUNE 13, 2017
PAGE NO. 8

DINAMANI, CHENNAI
TUESDAY, JUNE 13, 2017
PAGE NO. 3



Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Registered Office : 1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai 600 032
 CIN: L34101TN1948PLC000105 Tel: +91 44 2220 6000, Fax : +91 44 2220 6001
 Website : www.ashokleyland.com, e-mail : secretarial@ashokleyland.com

NOTICE

[For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund]

NOTICE is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) effective September 7, 2016 and subsequently amended by Notification dated February 28, 2017 (the Rules).

The Rules, amongst others, contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In adherence to various requirements set out in the Rules, the Company has sent communication to all the concerned shareholders who have not claimed their dividends for last seven consecutive years i.e., from financial year 2009-10 onwards, at the latest available address, individually and accordingly whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has also uploaded complete details of such shareholder(s) and shares due for transfer to the IEPF Authority on its website www.ashokleyland.com. Shareholders are requested to refer to <http://www.ashokleyland.com/unclaimed-dividend> to verify the details of uncashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may kindly note that both the unclaimed dividend and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority/Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, till the date of valid claim, can be claimed back from the IEPF Authority, after following due procedure prescribed in the Rules in this regard.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred, shall stand debited from the shareholders account.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by August 18, 2017, for unpaid dividend from the financial year 2009-10 onwards, the Company shall in order to comply with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per the procedure set out in the Rules without any further notice to the shareholders. The Shareholders may note that once the dividend and their corresponding shares are credited to the IEPF Authority no claim shall lie against the Company in respect thereof pursuant to the said Rules.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by submitting an application in Form IEPF-5 to IEPF as prescribed under the Rules and the same is available on IEPF website www.iepf.gov.in.

For any queries on the aforesaid subject, the shareholders are requested to contact the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agents, Integrated Registry Management Services Private Limited (formerly Integrated Enterprises (India) Limited), 2nd Floor, "Kences Towers", No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017, Tel.: 044 2814 0801/02/03, E-mail id: csdstd@integratedindia.in.

For Ashok Leyland Limited
 Sd/-
N Ramanathan
 Company Secretary

Chennai
 June 12, 2017



Aapki Jeet. Hamari Jeet.

அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்

புதில் அலுவலகம் : 1, சர்தர் பட்டீல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை 600 032
 CIN: L34101TN1948PLC000105 தொலைபேசி: +91 44 2220 6000 தொலைநகல்: +91 44 2220 6001
 இணையத்தளம்: www.ashokleyland.com மின்னஞ்சல்: secretarial@ashokleyland.com

அறிவிப்பு

(முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்க கம்ப்ளையன்ஸ் சமீபநேரங்களில் மாற்றுவதற்கு)

கம்பனியின் பெறுபெறாத விவகாரத்தை அமைச்சுத்தரணம் (MCA) அறிவிக்கப்பட்டு, பெப்ரவரி 7, 2016 அன்று அமலாக்கு வந்த முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கனெக்ட் லேப்டு, தனிச்சே, மாற்றல் மற்றும் திருப்பீயாதித்தல்) விதிகள் 2016 மற்றும் பிப்ரவரி 28, 2017 தேதிக்கு அறிவிக்க. மூலம் திருத்தப்பட்ட விதிகள் படிபான ஏதாவதுகளுக்கு இணங்க கம்பனிபிசே பங்குதாரர்களக்கு இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

மேற்படி இந்த விதிகளின்படி தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்குமேல் பங்குதாரர்களால் கோரப்படாமலிருக்கும் அல்லது செலுத்தப்படாமலிருக்கும் எவ்விதமானககளின் அனைத்துப்பங்குகளும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (IEPF) பெயரில் மாற்றுவதற்கு மேற்படி விதிகளின்படி இந்த விதிகளின்படி வழிவகைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. மேற்படி விதிகளின் காரணம் தேவைகளின்படி தொடர்ந்து கடத்த 7 ஆண்டுகளாக ஆதரவது நிதியாளர் 2009-10 முதல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் உள்ள எவ்விதமானககளின் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அவர்களின் கம்பனிபிசே புதில் செய்யப்பட்டுள்ள தற்போதைய முகவரிக்கு தனித்தனிமே கம்பனிசே தகவல் அனுப்பியுள்ளது. அதன்படி, மேற்படி விதிகளுக்கிணங்க உரிய நடவடிக்கைகளுக்குப்பின் அந்தப்பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படவுள்ளன.

இந்த நிறுவனம் அதுபோன்ற IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் மற்றும் பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் தனது இணையத்தளமான www.ashokleyland.com-ல் புதிலேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. இந்த விவரங்களை www.ashokleyland.com/unclaimed-dividend என்ற இணையப்பீசில் சரிபார்க்கப்பங்குதாரர்களைகோடுக்கவெள்ளப்படுகிறது.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத எவ்விதமானககளையும் அவற்றுக்குரிய பங்குகளையும், அவற்றுக்குச் சேரும் பலன் ஏதும் இருப்பின் அவற்றையும் சேர்த்து IEPF ஆணையத்திடம் உரிய சலை ஏற்பாடுகள் கோரி தீர்மானப்பெறலாம். அதற்கு மேற்படி விதிகளின் காரணம் நல, முறைகளைப் பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திற்கு உரிய தேதியில் கம்பனிசே மாற்றுகிறது.

IEPF ஆணையத்தின் பெறுபெறாத நிதித்தரணம் பங்குகள் தானாகவென முறைபாடு நடத்தியெய்யப்பட்டு மற்றும் அது உடன்பாட்டு உடங்குதலை என கருதப்படும். மேலும், பங்குகள் மூலம் ஊழியர் வைத்திருந்தால் அதற்கெற்பமாற்றப்பட்டு பங்குதாரர்கள் கணக்கில் பற்று வைக்கப்படும்.

நிதியாளர் 2009-10 முதல் செலுத்தப்படாமலுள்ள எவ்விதமானககள் தொடர்பாக ஆகஸ்ட் 18, 2017ம் தேதிக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து தகவல் ஏதும் கம்பனிசேக்கு வரவில்லாமல் மேற்படி விதிகளின் படி பங்குதாரர்களுக்கு மேல் அறிவிப்பு எழுப்பினிர் அந்தப்பங்குகள் விதிகளின் காரணம் நல, முறைகளைப் பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திற்கு உரிய தேதியில் கம்பனிசே மாற்றுகிறது. IEPF ஆணையத்திற்கு அம்வாறு மாற்றப்பட்டு விடப்படுகாத எவ்விதமானககள் மற்றும் அவற்றின் பங்குகள் தொடர்பாக கம்பனிசேபிசே எந்தவொரு கோரிக்கையையும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் எழுப்பமுடியாது.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத எவ்விதமானககளையும், அவற்றின் பங்குகளையும் அவற்றுக்குச் சேரும் பலன் ஏதும் இருப்பின் அவற்றையும் சேர்த்து IEPF இணையத்தளத்தின் (www.iepf.gov.in) உள்ள உரிய விதிகளின்படி நினைப்பிக்கப்பட்ட படிவம் IEPF-5ன் மூலம் விண்ணப்பம் ஒன்றை IEPF ஆணையத்திடம் பங்குதாரர்கள் சமர்ப்பிக்கலாம்.

மேலும் தகவல்களுக்கு / வினக்கங்களுக்கு, கம்பனிசேயு (9) கம்பனிசேயின் புதினன் & பங்கு மற்றும் ஓரிருகலை, பின்வரும் முகவரியில் பங்குதாரர்கள் அலுவலகம், இன்டெக்ஸ்ட் ஓர்டிஸ்டி மாநேதரமண்டல், என்லீஸ் 33 இடம், முன்னணி இண்டெக்ஸ்ட், எஸ்டபிசேரஸஸ் (இந்தியர்) லிமிடெட், 2வது மாடி, "கனெக்ட் டவுன்ஸ்", எண் 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உர்சுமான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை 600 017, தொலைபேசி: 044 2814 0801/02/03, மின்னஞ்சல்: csdstd@integratedindia.in.

அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்டிற்கு
 சூப்பர்-
ந சமீபநேரங்கள்
 கம்பனிசே வெளியிட்ட

சென்னை
 ஜூன் 12, 2017

